[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2014
г. Норильск
            № 723
	О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 16.04.2014 № 185

В соответствии с постановлением Администрации города Норильска  от 25.04.2013 №169 «О разграничении полномочий участника общества с ограниченной ответственностью, созданных путем преобразования муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав ликвидационной комиссии ООО «Торгово-бытовой комплекс Норильск», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 16.04.2014 № 185, следующие изменения:
1.1. Дополнить Состав ликвидационной комиссии абзацем следующего содержания:
«В период временного отсутствия председателя ликвидационной комиссии (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка и др.) исполнение обязанностей председателя ликвидационной комиссии возложить на Коселовскую Ирину Александровну – начальника отдела по работе с муниципальными предприятиями Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска
А.П. Митленко